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a

b

a

b

Historische dorpsgebieden

H2 Historische lintbebouwing

H1

H3

T1 Instituten/tehuizen/scholen

Gemengde bebouwing(slint)

W1

Individuele woningbouw

gemeentegrens

Blokverkaveling

Nieuwe centrumgebieden

hoofdwateren

hoofdwegen

Thematische in-/uitbreidingen

Woonwagenlocatie

rijkswegen

W4

G1 Groengebieden/sportcomplexen

W5

T2

W6

Industrieterrein a

Industrieterrein b

Bedrijventerrein a

Bedrijventerrein b

B1

B1

B2

B2

W2

W3

Nieuwe bouwen

Woonerven

beeldkwaliteitsplannen

ontwikkelingslocaties
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LEGENDA

a

b

a

b

Historische dorpsgebieden

H2 Historische lintbebouwing

H1

H3

T1 Instituten/tehuizen/scholen

Gemengde bebouwing(slint)

W1

Individuele woningbouw

gemeentegrens

Blokverkaveling

Nieuwe centrumgebieden

hoofdwateren

hoofdwegen

Thematische in-/uitbreidingen

Woonwagenlocatie

rijkswegen

W4

G1 Groengebieden/sportcomplexen

W5

T2

W6

Industrieterrein a

Industrieterrein b

Bedrijventerrein a

Bedrijventerrein b

B1

B1

B2

B2

W2

W3

Nieuwe bouwen

Woonerven

beeldkwaliteitsplannen

ontwikkelingslocaties

T3 Bijzondere bebouwing

G2

G3

G4

G5

G6

G7

Beekdallandschap

Agrarisch productielandschap met oude relicten

Ontginningslandschap

Bos- en natuurgebieden

Buitenplaatsen en landgoederen

G8

G9

Agrarische lintbebouwing

Infrastructureel landschap

rijksmonument

Kleinschalig cultuurlandschap

cultuurhistorisch beeldbepalend gebied


